da empresa EXTREME DIGITAL CONSULTORIA E REPRESENTA-
ÇÕES LTDA., referente à prestação de serviços técnicos de arquite-
tura de sistemas - unidades de serviços técnicos para solução RED
HAT, relativo ao período de 01 a 26/11/2021, no valor total de R$
374.899,20 (trezentos e setenta e quatro mil oitocentos e noventa e
nove reais e vinte centavos), na forma do Inciso VI, do artigo 14º, do
Decreto nº 41.880, de 25 de maio de 2009.

PROC. N° SEI-150112/000054/2022 - RECONHEÇO a dívida em favor
da empresa EXTREME DIGITAL CONSULTORIA E REPRESENTA-
ÇÕES LTDA., referente à prestação de serviços técnicos de arquite-
tura de sistemas - unidades de serviços técnicos para solução RED
HAT, relativo ao período de 01/12/2021 a 31/12/2021, no valor total de
R$ 240.614,40 (duzentos e quarenta mil seiscentos e quatorze reais e
quarenta centavos), na forma do Inciso VI, do artigo 14º, do Decreto
nº 41.880, de 25 de maio de 2009.

PROC. N° SEI-150159/005779/2022 - RECONHEÇO a dívida em fa-
vor da PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL DO CABO, no valor
de R$ 9.112,25 (nove mil, cento e doze reais e vinte e cinco cen-
tavos), relativo ao ressarcimento de valores ao servidor cedido para o
DETRAN-RJ, referente ao período de Outubro, Novembro, Dezembro
e o 13 º de 2021.

PROC. N° SEI-160186/001155/2020 - RECONHEÇO a dívida em favor
do servidor Alan Saldanha Fonseca, Id. Funcional n°: 5032802-6, re-
ferente a entrega de material e ao mutirão de limpeza, nos dias 15 e
16 de junho, 28 e 29 de julho e 03 e 04 de agosto de 2020, no valor
total de R$ 634,50 (seiscentos e trinta e quatro reais e cinquenta cen-
tavos), na forma do Inciso VI, do artigo 14º, do Decreto nº 41.880, de
25 de maio de 2009.

Id: 2446562

DEPARTAMENTO DE TRÂN S I TO DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS